Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

Daguitslag heren C1

pos nr naam

57 Pelle Hoek
90 Jelle Ligtenberg
27 Marien Pelleboer
86 Jelmer Ligtenberg
8 Niels Leliveld
14 Robert van der Meulen
44 Jorn Haalboom
12 Finn ten Hove

~N o o b wWwN PR

8 88 Remco Nijkamp

9 23 Tim Oude Wolcherink
10 5 Quinten Meerveld

11 16 Pieter Ullersma

12 4 Joost Dekkers

13 1 Erik Smid

9-12-2018 13:54:44

woonplaats
Nijmegen
Rijssen
1Jsselmuiden
Rijssen
Enschede
Kampen
Bennekom
Rhenen
Neede
Denekamp
Zwolle
Arnhem
Zwolle
Heelsum

sponsor
test sponsor

70rnd

grp pnt

N

30,1
26
23
22
21
20
19

13
12
11
10

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

Puntuitslag heren C1

WORLD

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 57 Pelle Hoek Nijmegen 1 1 30,1 31,1
2 90 Jelle Ligtenberg Rijssen 1 26 26
3 86 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1 2 22 24
4 8 Niels Leliveld Enschede 1 3 21 24
5 27 Marien Pelleboer |Jsselmuiden 1 23 23
6 14 Robert van der Meulen Kampen 1 20 20
7 44 Jorn Haalboom Bennekom 1 19 19
8 88 Remco Nijkamp Neede 13 13
9 23 Tim Oude Wolcherink Denekamp 12 12
10 5 Quinten Meerveld Zwolle 11 11
11 16 Pieter Ullersma Arnhem 10 10
12 4 Joost Dekkers Zwolle 9 9
13 1 Erik Smid Heelsum 8 8
14 12 Finn ten Hove Rhenen
10 Gijs van Dorst Wageningen DNS
11 Igor Vunderink Wageningen DNS
68 Jules Booltink Bemmel DNS

9-12-2018 13:54:46

70rnd

lvanl



Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (8-12-20

Tussenklassement

pos nr
1 9
2 57
3 8
4 86
5 9
6 27
7 5
8 85
9 44
10 14
17
12 88
13 4
14 23
15 10
16 58
17 1
18 16
19 68

Nnaam

Jelle Ligtenberg

Pelle Hoek

Niels Leliveld

Jelmer Ligtenberg
Ruben Ligtenberg
Marien Pelleboer
Quinten Meerveld

Gijs Verduijn

Jorn Haalboom

Robert van der Meulen
Thijs Grootte Bromhaar
Remco Nijkamp

Joost Dekkers

Tim Oude Wolcherink
Gijs van Dorst

Steven Te Brinke

Erik Smid

Pieter Ullersma

Jules Booltink

9-12-2018 13:54:59

1
26
25
10
15
30,1
21
14
25
13
12
6
7
11
8

2
21

20
13
25,1
12
18
17
8
14
15
9
11

12

3
15
23
16
16
25,1
10
11
17

9

15
8

12
18

4
17
11
18
16

14
25,1
16
21
12
17

9

11

8

5
26
31,1
24
24

23
11

19
20

13

9
12

10

aft pnt
105
90,1
88
84
80,3
80
79,1
75
70
58
53
46
42
40
30
23
13
10
5

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

Daguitslag heren C2

pos

B w N P

w0 ~N o g

nr

41
6
4
9

13

10
2
3

31

16

naam

Pieter Sijbrandij
Stephan Hollander
Siemen Visser
Vincent van der Tuin
Willem Jan Keppels
Erik van Dodewaard
Roy Nijkamp

Mark Zweers
Gertjan Kramer
Arnoud Assendorp

9-12-2018 14:10:44

woonplaats sponsor

Dronten
Dronten
Apeldoorn
Wageningen
Barchem
Zetten
Twello
Diepenveen
Ooij
Mariénheem

55rnd 22km 0:28:56uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h

rnd grp pnt
5 1 301
5 1 26
5 1 23
49

49 17
49

49 16
49 15
49 14
49 13

lvan1



Leisure World Regio Oost 5 ~—

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

Puntuitslag heren C2

pos nr naam

41 Pieter Sijbrandij
6 Stephan Hollander
4 Siemen Visser

13 Willem Jan Keppels
2 Roy Nijkamp
3 Mark Zweers

31 Gertjan Kramer

16 Arnoud Assendorp
9 Vincent van der Tuin
10 Erik van Dodewaard

© 00 ~NOoO U~ WN PR
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9-12-2018 14:10:46

EISUR
LWORLD
woonplaats rmd grp 1
Dronten 55 1

Dronten 55 1

Apeldoorn 5 1

Barchem 49

Twello 49

Diepenveen 49

Ooij 49

Mariénheem 49

Wageningen 49

Zetten 49

55rnd 22km 0:28:56uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h

2 3 pnt
30,1
26
23
17
16
15
14
13

tot
30,1
26
23
17
16
15
14
13

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

i
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LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep
1 41 Pieter Sijbrandij 55 28:56.391 26.075 26.075 1
2 6 Stephan Hollander 55 28:57.761 27.581 26.211 1
3 4 Siemen Visser 55 28:58.066 27.603 26.151 1
4 9 Vincent van der Tuin 49 25:49.920 27.248 27.248 0
5 13 Willem Jan Keppels 49 25:50.354 26.830 26.598 0
6 10 Erik van Dodewaard 49 25:50.412 26.787 26.787 0
7 2 Roy Nijkamp 49 25:50.676 26.879 26.100 0
8 3 Mark Zweers 49 25:50.776 27.133 27.133 0
9 31 Gertjan Kramer 49 25:51.248 27.561 27.561 0
10 16 Arnoud Assendorp 49 25:57.106 31.394 28.624 0
9-12-2018 14:10:47 55rnd 22km 0:28:56uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h lvan1l



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (8-12-201

Tussenklassement

pos

© 0 N O O B~ WDN PP

[y
o

nr
6
41
4
2
3
31
13
7
22
16

Nnaam

Stephan Hollander
Pieter Sijbrandij
Siemen Visser
Roy Nijkamp

Mark Zweers
Gertjan Kramer
Willem Jan Keppels
Frank Veltkamp
Wester Landman
Arnoud Assendorp

9-12-2018 14:10:49

1 2
301 21
21 251
18 18
17 17
15
14
16
16 13

3
18
25,1
16
21
13
14
15
17

12

4
21

25,1
17
18
16
15

5 aft
26

30,1

23

16

15

14

17

13

pnt
116,1
101,3
100,1
88

61

58
47

33

29

25

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

transponders heren C2
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
2 Roy Nijkamp Twello ST-52706

9-12-2018 14:10:49

lvanl



Leisure World Regio Oost 5 ~—

~lli—
LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 L%IOS}.%JL%%
Daguitslag dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 8 Rixt Tol Hasselt 39 25,1
2 22 Ceri Riddering Hengelo 39 21
3 3 Florien Bolks Nijkerk 38 18
4 5 Charlene Schreuder Apeldoorn 17

9-12-2018 14:06:34 39rnd 16km 0:20:28uur (gem. 31,5sec) 45,7km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5 ~—

~lli—
LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 L%IOS}.%JL%%
Puntuitslag dames

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 8 Rixt Tol Hasselt 39 25,1 25,1
2 22 Ceri Riddering Hengelo 39 21 21
3 3 Florien Bolks Nijkerk 38 18 18
4 5 Charlene Schreuder Apeldoorn 17 17

9-12-2018 14:06:36 39rnd 16km 0:20:28uur (gem. 31,5sec) 45,7km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5

i
mlme——
LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 LEISURE
Jmeg WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 8 Rixt Tol 39 20:28.443 29.140 28.026 0

2 22 Ceri Riddering 39 20:29.041 29.158 28.646 0

3 3 Florien Bolks 38 20:26.003 39.035 27.657 0
9-12-2018 14:06:37 39rnd 16km 0:20:28uur (gem. 31,5sec) 45,7km/h lvan1l



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (8-12-2018)

Tussenklassement

pos

© 0 N O O B~ WDN PP

[y
o

nr
40
8
3
22
12
5
9
42
19
1

naam

Chantal Huizing
Rixt Tol

Florien Bolks
Ceri Riddering
Hiltie Gerritsma
Charlene Schreuder
Kayleigh ter Laak
Aline de Jong
Eva Vogelezang
Maud Tol

9-12-2018 14:06:38

1 2 3
21 251 16
21 15
251 18
16 21
18 17
17 14
25,1
18
17

4
25,1
18
15
17
21

16

5

25,1
18
21

17

aft

pnt
87,2
79,1
76,1
75
56
48
251
18
17
16

lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

Daguitslag masters M1

pos nr

11
64
62
34
14
29
18
70

o ~NOoO U WNBRE

9-12-2018 13:45:50

naam

Kurt van de Nes

Arno Broekhuis

Alfred Bolks

Hans van de Wetering
Arjen Tysma

René van der Meulen
Gerben Meerbeek
Laurens Achterkamp

woonplaats sponsor

Zwolle
Emst
Oldebroek
Noordeinde
Diepenveen
Kampen
Baak

Goor

67rnd 27km 0:32:08uur (gem. 28,8sec) 50,0km/h

rnd grp pnt
67 1 301
67 1 26
67 1 23
63 1 22
57 16
57 15
57 14
52 13
lvan1



Leisure World Regio Oost

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 LEISUR
WORLD
Puntuitslag masters M1
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 11 Kurt van de Nes Zwolle 67 1 3 30,1 33,1
2 64 Arno Broekhuis Emst 67 1 1 26 27
3 62 Alfred Bolks Oldebroek 67 1 2 23 25
4 34 Hans van de Wetering Noordeinde 63 1 22 22
5 14 Arjen Tysma Diepenveen 57 16 16
6 29 René van der Meulen Kampen 57 15 15
7 18 Gerben Meerbeek Baak 57 14 14
8 70 Laurens Achterkamp Goor 52 13 13
6 Hans Brink Zwolle 50 DNF
55 Henk Lieftink Terborg 50 DNF
9-12-2018 13:45:52 67rnd 27km 0:32:08uur (gem. 28,8sec) 50,0km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5

i
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LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 LEISURE
WORLD
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep
1 11 Kurt van de Nes 67 32:08.242 28.081 24.776 0
2 64 Arno Broekhuis 67 32:28.720 25.995 24.047 0
3 62 Alfred Bolks 67 32:28.914 26.069 24.579 0
4 34 Hans van de Wetering 63 31:41.165 1:07.516 24.109 0
5 14 Arjen Tysma 57 28:46.890 1:20.113 24.103 0
6 29 René van der Meulen 57 29:01.222 1:37.076 24.932 0
7 18 Gerben Meerbeek 57 30:16.995 2:47.904 24.176 0
8 70 Laurens Achterkamp 52 27:35.028 1:29.329 24.199 0
9 6 Hans Brink 50 26:44.419 1:14.312 24.945 0
10 55 Henk Lieftink 50 27:33.191 1:39.423 25.850 0
9-12-2018 13:45:53 67rnd 27km 0:32:08uur (gem. 28,8sec) 50,0km/h lvan1l



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (8-12-

Tussenklassement

pos nr naam

11 Kurt van de Nes

64 Arno Broekhuis

62 Alfred Bolks

29 René van der Meulen

34 Hans van de Wetering
2 Jelmer Nolles

18 Gerben Meerbeek

14 Arjen Tysma

21 Jens Zwitser

70 Laurens Achterkamp
9 Frans Bugter

20 Rob Bonekamp

50 Gerrit Sellis

© 0 N O O B~ WDN PP
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9-12-2018 13:45:55

1 2 3
28,1 331 21
17 16 27,1
22 23 17
18 17 21
18 19
15 14 16

12 14
12 13
14 16
11

15

13

13

4
21
25,1
21
16
19
15
14

5 aft
33,1

27

25

15

22

14
16

13

pnt
136,3
112,2
108
87
78
60
54
a1
30
24
15

13

13

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

transponders masters M1

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
64 Arno Broekhuis Emst GX-84273

9-12-2018 13:45:55

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

Daguitslag masters M2

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
1 93
2 38
3 59
4 32
5 57
6 29
7 5
8 13
9 68
10 63
11 87
12 76
13 37
14 45
15 17
16 21
17 58
18 39
19 11
20 2
21 30

9-12-2018 14:01:33

naam

Gert Jan Braas
Henk van de Belt
Nico van Bergeijk
Leo Kluifhooft
Fred Smedes
Jonan Schuurs
Marco Thérig
Paul Aarninkhof
Henk-Wim van den Berg
Reijer Versteeg
Jan Heuver
Stephan Edelijn
Paul Gnodde
Ben Kruk

Karel ter Steege
Gert Dekker
Jann van Benthem
Rudy Schreijer
Alfred van Essen
Willem Bolder
Harry Kruk

woonplaats sponsor

Nijverdal
Huissen
Lelystad
Lelystad
Oldenzaal
Nijmegen
Nijmegen
Denekamp
IJsselmuiden
Renswoude
Voorthuizen
Deventer
Malden
Nijmegen
Enter
Voorthuizen
Haaksbergen
Doornenburg
Raalte
Gendt
Eerbeek

26rnd 10km 0:26:23uur (gem. 60,9sec) 23,7km/h

rnd grp pnt
25,1

26 21
26 18
26 17
26 16
26 15
26 14
26 13
26 12
26 11
26 10
26 9
26 8
26 7
26 6
26 5
26 4
26 3
26 2
25 1
23

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

= N
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LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 LEISURE
WORLD
Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 93 Gert Jan Braas Nijverdal 25,1 25,1
2 38 Henk van de Belt Huissen 26 2 21 23
3 59 Nico van Bergeijk Lelystad 26 18 18
4 32 Leo Kluifhooft Lelystad 26 17 17
5 57 Fred Smedes Oldenzaal 26 16 16
6 13 Paul Aarninkhof Denekamp 26 3 13 16
7 29 Jonan Schuurs Nijmegen 26 15 15
8 5 Marco Thorig Nijmegen 26 14 14
9 68 Henk-Wim van den Berg 1Jsselmuiden 26 12 12
10 63 Reijer Versteeg Renswoude 26 11 11
11 87 Jan Heuver Voorthuizen 26 10 10
12 76 Stephan Edelijn Deventer 26 9 9
13 37 Paul Gnodde Malden 26 8 8
14 45 Ben Kruk Nijmegen 26 7 7
15 17 Karel ter Steege Enter 26 6 6
16 21 Gert Dekker Voorthuizen 26 5 5
17 58 Jann van Benthem Haaksbergen 26 4 4
18 39 Rudy Schreijer Doornenburg 26 3 3
19 11 Alfred van Essen Raalte 26 1 2 3
20 2 Willem Bolder Gendt 25 1 1
21 30 Harry Kruk Eerbeek 23
14 Robert van der Ham Cuijk 20 DNF
33 Arie Rozendaal Voorthuizen 20 DNF
71 Hein Sandel Hoevelaken 20 DNF
34 Gerard Ebbekink Geesteren 1 DNF
42 Reinder Kruk Eerbeek 0 DNF
9-12-2018 14:01:35 26rnd 10km 0:26:23uur (gem. 60,9sec) 23,7km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5

&

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 %IOS}.%JLRDE
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep
1 38 Henk van de Belt 26 26:23.082 26.770 26.770 0
2 59 Nico van Bergeijk 26 26:23.347 26.945 26.945 0
& 32 Leo Kluifhooft 26 26:23.522 27.761 27.761 0
4 57 Fred Smedes 26 26:23.701 27.153 27.153 0
5 29 Jonan Schuurs 26 26:23.726 26.504 26.504 0
6 5 Marco Thorig 26 26:23.748 27.010 27.010 0
7 13 Paul Aarninkhof 26 26:24.073 27.003 27.003 0
8 68 Henk-Wim van den Berg 26 26:24.390 27.554 27.554 0
9 63 Reijer Versteeg 26 26:24.512 27.297 27.297 0
10 76 Stephan Edelijn 26 26:24.752 27.271 27.271 0
11 87 Jan Heuver 26 26:24.759 27.090 27.090 0
12 37 Paul Gnodde 26 26:24.780 28.115 28.115 0
13 45 Ben Kruk 26 26:25.202 28.436 28.436 0
14 17 Karel ter Steege 26 26:26.901 28.857 28.857 0
15 21 Gert Dekker 26 26:27.790 29.831 29.318 0
16 58 Jann van Benthem 26 26:28.599 29.398 29.282 0
17 39 Rudy Schreijer 26 26:29.625 30.765 29.471 0
18 11 Alfred van Essen 26 26:40.414 32.823 28.541 0
19 2 Willem Bolder 25 29:00.267 3:19.353 29.324 0
20 30 Harry Kruk 23 26:06.634 1:09.327 29.477 0
21 14 Robert van der Ham 20 24:25.439 1:09.185 31.411 0
22 33 Arie Rozendaal 20 24:30.694 1:13.591 30.305 0
23 71 Hein Sandel 20 24:31.863 1:15.357 30.933 0
24 34 Gerard Ebbekink 1 13:44.417 1:25.760 1:25.760 0
25 42 Reinder Kruk 0 12:24.172 0.000 0.000 0

9-12-2018 14:01:36

26rnd 10km 0:26:23uur (gem. 60,9sec) 23,7km/h

lvanl



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (8-12-

Tussenklassement

pos nr
1 13
2 38
3 63
4 03
5 59
6 32
7 10
8 11
9 9
10 76
11 45
12 85
13 57
14 29
15 5
16 16
17 75
18 68
19 87
20 72
21 58
22 39
23 44
24 37
25 51
26 33
271 17
28 21
29 28
30 18
31 9
32 2
33 22

Nnaam

Paul Aarninkhof
Henk van de Belt
Reijer Versteeg
Gert Jan Braas
Nico van Bergeijk
Leo Kluifhooft
Emile Hendriks
Alfred van Essen
Derik Landman
Stephan Edelijn
Ben Kruk

Harrie Klein Gebbink

Fred Smedes
Jonan Schuurs
Marco Thorig
Patrick Huttenhuis
Han Donderwinkel

Henk-Wim van den Berg

Jan Heuver
Rene den Besten
Jann van Benthem
Rudy Schreijer
Theo Selman
Paul Gnodde
René Lukens
Arie Rozendaal
Karel ter Steege
Gert Dekker

Paul Hoffs

Henk Holland
Harry Nijhoff
Willem Bolder
Laurens Klaas

9-12-2018 14:01:38

1
21
19
17
25,1
11
20
10

12
14

7
9

13

16

2
21
17
11
16
10
12
13
17
251

14

21

3 4
25,1 18
23 15
15 15
13 11
14
18 16
15 21
17
5 13
9 11
16
2 14
6 10
7
8
25,1
4 8
-
18
10
1 6
5
11
4
3
2
3
2

5 aft
16

23

11

25,1

18

17

16
15
14

12
10

pnt
101,1
97
69
66,2
63
63
57
56
54,1
50
42
39
38
31
31
29
251
24
24
18
17
17
16

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

transponders masters M2
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
42 Reinder Kruk Eerbeek FK-94583
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
93 Gert Jan Braas Nijverdal HG-62965

9-12-2018 14:01:38

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018

Daguitslag masters M3

EISUR
WORLD

E

&

pos

© 00 ~NO U~ WN PP
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nr

15
36
19
62
63
13
69
45
51
56
27
82
48
84
52
49

7
20

5
12
61

1
17
99

naam

Mark Heimensen
Hank van Campen
Arthur Reuvers

Jan van Dasselaar
Hans Meijer

Jan de Bruin

Herman Haamberg
Wiebe van der Werf
Rik Wesseling

Wim van Dorland
Renger de Vries
John Lanooy

Sander Turnhout
Marco Ketting

Derko van Veldhoven
Holger Peters

Frank Dekkers

Ed Boerakker

Jos Ruiter

Jan Jacobs

Wiecher Kleinlugtebeld
Walter van Rooij
Hanneke Peelen-Romme
IJsbrand de Ruiter

9-12-2018 13:22:06

woonplaats

Zutphen
Doetinchem
Ooij

Nijkerk
Terwolde
Heumen
Lattrop-Breklenkamp
Dieren
Leersum
Driebergen
Nijkerk
Molenhoek
Nijmegen
Lelystad
Zoelen
Driebergen-Rijsenburg
Zwolle
Ewijk
Zwolle
Ewijk
Zwolle
Nijmegen
Malden
Zwolle

sponsor

45rnd 18km 0:23:47uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h

rnd grp pnt
45 1 30,1
45 1 26
43 18
39 17
39 16
39 15
39 14
39 13
39 12

11
39 10
39 9
39 8
39 7
39 6
39 5
39 4
39 3
39 2
39 1
39
38
35
35

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

= N
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LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 L%IOS}.%JLRDE
Puntuitslag masters M3
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 pnt tot
1 15 Mark Heimensen Zutphen 45 1 30,1 30,1
2 36 Hank van Campen Doetinchem 45 1 26 26
3 19 Arthur Reuvers Ooij 43 18 18
4 62 Jan van Dasselaar Nijkerk 39 17 17
5 63 Hans Meijer Terwolde 39 16 16
6 13 Jan de Bruin Heumen 39 15 15
7 69 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 39 14 14
8 45 Wiebe van der Werf Dieren 39 13 13
9 51 Rik Wesseling Leersum 39 12 12
10 56 Wim van Dorland Driebergen 11 11
11 27 Renger de Vries Nijkerk 39 10 10
12 82 John Lanooy Molenhoek 39 9 9
13 48 Sander Turnhout Nijmegen 39 8 8
14 84 Marco Ketting Lelystad 39 7 7
15 52 Derko van Veldhoven Zoelen 39 6 6
16 49 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg 39 5 5
17 20 Ed Boerakker Ewijk 39 2 3 5
18 5 Jos Ruiter Zwolle 39 3 2 5
19 7 Frank Dekkers Zwolle 39 4 4
20 12 Jan Jacobs Ewijk 39 1 1
21 61 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 39
22 1 Walter van Rooij Nijmegen 38
23 17 Hanneke Peelen-Romme Malden 35
24 99 |Jsbrand de Ruiter Zwolle 35
18 Jan Bolks Nijkerk 27 1 1 DNF
6 Marcel van der Burgh Lathum 34 DNF
37 Erik Theunissen Molenhoek 34 DNS
53 Peter de Groot Nijmegen 34 DNS
54 Joop Broens Malden 29 DNS
35 Bart Wolters Nijmegen 25 DNS
32 Nico Langereis Lettele 20 DNF
9-12-2018 13:22:09 45rnd 18km 0:23:47uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 5

&

LWRO 5 - Nijmegen 8-12-2018 %IOS}.%JLRDE
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep

1 15 Mark Heimensen 45 23:47.407 35.783 28.525 1
2 36 Hank van Campen 45 24:01.763 38.999 28.348 1
& 19 Arthur Reuvers 43 23:51.457 1:05.334 28.209 1
4 62 Jan van Dasselaar 39 20:58.331 29.234 29.234 0
5 63 Hans Meijer 39 20:58.648 28.468 28.419 0
6 13 Jan de Bruin 39 20:59.104 28.604 28.604 0
7 69 Herman Haamberg 39 20:59.453 27.835 27.835 0
8 45 Wiebe van der Werf 39 21:00.254 29.116 29.116 0
9 51 Rik Wesseling 39 21:00.255 29.996 29.216 0
10 27 Renger de Vries 39 21:01.161 29.478 29.471 0
11 82 John Lanooy 39 21:02.198 29.284 28.418 0
12 48 Sander Turnhout 39 21:03.086 30.638 30.587 0
13 84 Marco Ketting 39 21:03.412 32.488 28.843 0
14 52 Derko van Veldhoven 39 21:03.431 31.905 28.217 0
15 49 Holger Peters 39 21:17.953 47.974 28.855 0
16 7 Frank Dekkers 39 21:21.682 52.172 28.932 0
17 20 Ed Boerakker 39 21:22.685 52.738 27.947 0
18 5 Jos Ruiter 39 21:26.533 57.173 27.981 0
19 12 Jan Jacobs 39 21:41.937 1:12.182 29.199 0
20 61 Wiecher Kleinlugtebeld 39 25:25.611 4:56.043 27.838 0
21 1 Walter van Rooij 38 21:42.759 1:20.109 29.832 0
22 17 Hanneke Peelen-Romme 35 21:46.862 3:09.897 29.576 0
23 99 IJsbrand de Ruiter 35 25:26.403 6:09.195 28.629 0
24 6 Marcel van der Burgh 34 20:35.460 1:26.339 29.735 0
25 37 Erik Theunissen 34 21:19.042 2:31.126 29.786 0
26 53 Peter de Groot 34 21:44.347 2:29.276 31.094 0
27 54 Joop Broens 29 23:58.297 7:32.214 29.770 0
28 18 Jan Bolks 27 16:44.986 1:38.234 28.063 0
29 35 Bart Wolters 25 21:02.484 6:44.954 30.336 0
30 32 Nico Langereis 20 12:27.836 1:36.032 31.037 0

9-12-2018 13:22:10

45rnd 18km 0:23:47uur (gem. 31,7sec) 45,4km/h
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Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (8-12-

Tussenklassement

pos nr
1 69
2 61
3 56
4 36
5 7
6 5
7 46
8 15
9 13
10 62
11 45
12 49
13 99
14 18
15 27
16 19
17 84
18 63
19 23
20 51
21 52
22 40
23 A0
24 82
25 Al
26 29
27 38
28 48
29 77
30 78
31 35
32 79
33 17
34
3B 1
36 2

Nnaam

Herman Haamberg
Wiecher Kleinlugtebeld
Wim van Dorland
Hank van Campen
Frank Dekkers

Jos Ruiter

Evert Hof

Mark Heimensen
Jan de Bruin

Jan van Dasselaar
Wiebe van der Werf
Holger Peters
IJsbrand de Ruiter
Jan Bolks

Renger de Vries
Arthur Reuvers
Marco Ketting

Hans Meijer

Pieter van Felius
Rik Wesseling
Derko van Veldhoven
Ipo van Drooge

Ed Boerakker

John Lanooy

Jan Jacobs

Bas Hagen

Wies Goossens
Sander Turnhout
Jeroen van de Nes
Martijn Boer

Bart Wolters

Henk Veneman
Hanneke Peelen-Romme

6 Marcel van der Burgh

Walter van Rooij
Pieter Boumeester

9-12-2018 13:22:12

1
25,1
16
15
11
17
23

11

10
18

15

12

13

2
19
23
21
26
19
23
30,1
19
7
10

16
22

3

18
21
18

17
16

13
10

25,1

12

14
11

4
18
25,1
17
13
16

21

12
21

14
10
11

5
14

11
26

30,1
15
17
13

10
18

16

12

aft pnt
94,1
85,1
82
76
73
67
51,1
49,1
47
46
45
44
41,1
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